
Paczków: Zorganizowanie i zarządzanie strefą płatnego parkowania
niestrzeżonego - SPP na terenie miasta Paczkowa

Numer ogłoszenia: 246829 - 2010; data zamieszczenia: 09.09.2010
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Paczków , Rynek 1, 48-370 Paczków, woj. opolskie, tel. 77 4316791, faks 77

439 02 96.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.paczkow.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zorganizowanie i zarządzanie strefą płatnego

parkowania niestrzeżonego - SPP na terenie miasta Paczkowa.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zorganizowanie i zarządzanie

strefą płatnego parkowania niestrzeżonego - SPP na terenie miasta Paczkowa. Do zadań Wykonawcy należy:

1) Opracowanie i zatwierdzenie dokumentacji projektowej w zakresie rozmieszczenia i oznakowania

poziomego oraz pionowego miejsc parkingowych tworzących Strefę Płatnego Parkowania wraz z projektem

organizacji ruchu dla obszaru objętego Strefą Płatnego Parkowania z zastrzeżeniem, iż Wykonawca przedłoży

Zamawiającemu do zatwierdzenia opracowaną dokumentację. 2) Urządzenie i wyposażenie SPP zgodnie z

zatwierdzonym projektem organizacji ruchu. 3) Wykonanie oznakowania pionowego i poziomego wraz z

przeprowadzeniem analizy istniejącego oznakowania pod kątem tworzenia SPP. 4) Wyposażenie strefy

płatnego parkowania w automaty do sprzedaży biletów (minimum 8 sztuk) przy założeniu, że jeden parkomat

obsługuje 25 - 30 miejsc postojowych. 5) Uruchomienie strefy płatnego parkowania niestrzeżonego w zakresie

określonym: a) uchwałą Rady Miejskiej w Paczkowie Nr VIII/59/07 z dnia 31 maja 2007 roku w sprawie

ustalenia strefy płatnego parkowania na drogach publicznych kategorii gminnej na terenie miasta Paczków,

ustalenia wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie

płatnego parkowania, wprowadzenia opłat abonamentowych i zerowej stawki opłaty dla niektórych

użytkowników dróg i określenia wysokości opłaty dodatkowej oraz sposobu pobierania tych opłat, b) uchwałą

Rady Miejskiej w Paczkowie nr X/68/07 z dnia 23.08.2007 r. w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w

2010-09-09 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglo…

bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglo… 1/5 



sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na drogach publicznych kategorii gminnej na terenie miasta

Paczków, ustalenia wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach

publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłat abonamentowych i zerowej stawki opłaty dla

niektórych użytkowników dróg i określenia wysokości opłaty dodatkowej oraz sposobu pobierania tych opłat, c)

uchwałą Rady Miejskiej w Paczkowie nr XVII/128/08 z dnia 13.03.2008 r. w sprawie zmiany Uchwały Rady

Miejskiej w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na drogach publicznych kategorii gminnej na terenie

miasta Paczków, ustalenia wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach

publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłat abonamentowych i zerowej stawki opłaty dla

niektórych użytkowników dróg i określenia wysokości opłaty dodatkowej oraz sposobu pobierania tych opłat, d)

uchwałą Rady Miejskiej w Paczkowie nr XXX/219/09 z dnia 12.03.2009 r. w sprawie zmiany Uchwały Rady

Miejskiej w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na drogach publicznych kategorii gminnej na terenie

miasta Paczków, ustalenia wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach

publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłat abonamentowych i zerowej stawki opłaty dla

niektórych użytkowników dróg i określenia wysokości opłaty dodatkowej oraz sposobu pobierania tych opłat.

Wykonawca zobowiązany jest do: 1) Wykonania i załączenia od oferty przetargowej koncepcji

zagospodarowania strefy płatnego parkowania niestrzeżonego w obszarze określonym uchwałą Rady Miejskiej

w Paczkowie Nr VIII/59/07 z dnia 31.05.2007 r., uchwałą Rady Miejskiej w Paczkowie nr X/68/07 z dnia

23.08.2007 r., uchwałą Rady Miejskiej w Paczkowie nr XVII/128/08 z dnia 13.03.2008 r., uchwałą Rady

Miejskiej w Paczkowie nr XXX/219/09 z dnia 12.03.2009 r. obejmującą: - sporządzenie bilansu miejsc

postojowych - określenia ilości i sporządzenia planu rozmieszczenia urządzeń do pobierania i rozliczania opłat

parkingowych z zastrzeżeniem, iż Wykonawca niniejszego zamówienia zobowiązany jest do uzyskania

wszelkich niezbędnych uzgodnień i pozwoleń na lokalizację i kolorystykę ww. urządzeń, w tym także

pozwolenia właściwego konserwatora zabytków, jeżeli będzie wymagane, - wyszacowanie dochodowości

miejsc postojowych z podaniem szacunkowych dochodów rocznych, - wykaz wszystkich pozostałych

urządzeń niezbędnych do zorganizowania i właściwego funkcjonowania strefy płatnego parkowania 2)

Załączenia od oferty przetargowej informacji technicznej dotyczącej parkomatów zaproponowanych do

zastosowania przez Wykonawcę. Parkomaty winny drukować na biletach datę i czas zakupu biletu oraz

jednoznacznie określony czas parkowania. Wymaga się aby parkomaty posiadały: bezprzewodowe zasilanie

gwarantujące ciągłą eksploatację, możliwość wyświetlania informacji w kilku językach oraz zapisu

dokonywanych operacji sprzedaży biletów i pokwitowań kontrolnych przy opróżnianiu kaset pieniężnych,

możliwość elektronicznej zapłaty za bilety. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony został w

załączniku A stanowiącym integralną część niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 63.71.24.00-7.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

2010-09-09 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglo…

bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglo… 2/5 



II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.10.2013.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawca spełnia warunek, jeżeli w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie zrealizował lub realizuje

przez okres co najmniej 24 miesięcy przynajmniej jedną usługę polegającą na zorganizowaniu i

zarządzaniu strefą płatnego parkowania z poborem opłat obejmującą nie mniej niż 200 miejsc

parkingowych. W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez

dwóch lub więcej Wykonawców ocena ww. warunku dotyczyć będzie łącznie wszystkich

Wykonawców. Ocena spełniania warunku zostanie dokonana według formuły spełnia/nie spełnia w

oparciu o informacje zawarte w oświadczeniach i dokumentach dołączonych do oferty.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy

przedłożyć:

wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych,

dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i

doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz

załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są

wykonywane należycie

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie

2010-09-09 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglo…

bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglo… 3/5 



wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu sk ładania wniosków o dopuszczenie do udziału

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych

oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na

potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada

także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym

w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej

Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u

których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków

zamówienia: www.bip.paczkow.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miejski, Rynek 1,

48-370 Paczków.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 17.09.2010

godzina 09:00, miejsce: Urząd Miejski, Rynek 1, 48-370 Paczków, pok. nr 11.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

2010-09-09 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglo…

bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglo… 4/5 



IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

2010-09-09 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglo…

bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglo… 5/5 


